
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2005 - 2003 г.р. 

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 1 декабря

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Акифьева Любовь Респ.Крым

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростов,СШОР 22 75,0392 85,3000 160,3392

2 БУСАРОВА Софья 05 КМС Московская обл.,Королев 71,4314 82,8333 154,2647

3 ЕВДОКИМОВА Марина 04 КМС Московская обл.,Королев 67,6927 82,1333 149,8260

4 ЮШКОВА Любовь 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 68,3954 80,8000 149,1954

5 ГОРБУНОВА Арина 05 2 Анапа СШ "Виктория" 68,9216 77,1667 146,0883

6 КРИВЕЦ Екатерина 04 КМС ДНР 66,4608 77,5667 144,0275

7 ОПЛЕТИНА Арина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 63,8465 78,7000 142,5465

8 БРЕХОВА Ангелина 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 63,7810 77,5000 141,2810

9 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 63,3399 76,9667 140,3066

10 ГУЩУК Мария 03 2 Московская обл.Раменское 63,1210 76,4333 139,5543

11 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 2 Екатеринбург "Фламинго" 59,6830 76,6667 136,3497

12 АФОНИНА Елизавета 05 2 Московская обл.Раменское 57,8824 77,9000 135,7824

13 РОЗАНОВА Анна 05 2 Севастополь ФСО «Аллигатор» 57,1699 72,4000 129,5699

14 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Московская обл.Раменское 50,1504 75,1333 125,2837

15 САМАРЧЯН Александра 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 44,3497 71,5667 115,9164

16 СЕЛИФАНОВА Анна 05 Севастополь ФСО «Аллигатор» 41,5555 67,4667 109,0222
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 1 декабря

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Акифьева Любовь Респ.Крым

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Муравьева Светлана Респ.Крым 1 Байдак Наталья ДНР 1 Иванова Елена Ростов.обл.

2 Жукова Эльмира Мос.обл 2 Жукова Лилия Мос.обл 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл

3 Харченко Наталья Волгогр.обл 3 Козачинская Дарья Свердл.обл 3 Мелеко Марина Краснод.край

4 Артеменкова Ольга ДНР 4 Павлова Олеся Респ.Крым 4 Глазко Ольга Ростов.обл.

5 Орешина Татьяна МАУ СК Урал5 Водяник Ольга Ростов.обл. 5 Бебякина ЕкатеринаСПб

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростов,СШОР 22 85,3000

E 8,6 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000

AI 8,4 8,5 8,7 8,4 8,6 34,0000

D 8,5 8,5 8,6 8,4 8,5 25,5000

2 11 БУСАРОВА Софья 05 КМС Московская обл.,Королев 82,8333

E 8,8 8,4 8,1 8,3 8,1 24,8000

AI 8,3 8,4 8,6 8,1 8,3 33,3333

D 8,3 8,2 8,1 8,2 8,4 24,7000

3 8 ЕВДОКИМОВА Марина 04 КМС Московская обл.,Королев 82,1333

E 8,7 8,4 8,0 8,0 8,1 24,5000

AI 8,0 8,4 8,5 8,4 8,2 33,3333

D 8,2 8,3 7,5 7,8 8,3 24,3000

4 15 ЮШКОВА Любовь 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 80,8000

E 7,9 7,8 7,8 8,2 8,2 23,9000

AI 8,0 7,6 8,6 8,1 8,2 32,4000

D 8,1 8,2 8,3 7,5 8,2 24,5000

5 4 ОПЛЕТИНА Арина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 78,7000

E 7,2 7,3 8,2 8,4 8,1 23,6000

AI 8,2 7,8 8,2 7,9 7,9 32,0000

D 7,2 8,2 7,7 7,7 7,7 23,1000

6 10 АФОНИНА Елизавета 05 2 Московская обл.Раменское 77,9000

E 7,5 7,6 7,9 8,2 7,6 23,1000

AI 7,6 7,9 8,3 8,1 8,0 32,0000

D 7,5 8,0 7,0 7,4 7,9 22,8000

7 3 КРИВЕЦ Екатерина 04 КМС ДНР 77,5667

E 7,1 7,7 7,6 8,1 8,0 23,3000

AI 7,8 7,4 7,8 7,7 7,8 31,0667

D 7,6 7,6 7,8 7,8 8,2 23,2000

8 12 БРЕХОВА Ангелина 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 77,5000

E 7,6 7,7 8,0 8,1 7,9 23,6000

AI 7,5 7,3 7,8 7,8 7,9 30,8000

D 7,9 7,8 7,5 7,4 7,8 23,1000

9 13 ГОРБУНОВА Арина 05 2 Анапа СШ "Виктория" 77,1667

E 7,8 7,6 7,8 8,0 7,8 23,4000

AI 7,6 7,7 7,9 7,7 7,6 30,6667

D 7,4 7,7 8,2 7,7 7,7 23,1000

10 2 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 76,9667

E 8,0 7,5 7,6 7,9 7,4 23,0000

AI 7,4 7,5 7,7 7,8 7,5 30,2667

D 7,7 8,0 8,0 8,1 7,4 23,7000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

11 5 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 2 Екатеринбург "Фламинго" 76,6667

E 7,4 7,6 8,0 7,8 7,9 23,3000

AI 7,7 7,6 8,4 7,7 7,6 30,6667

D 7,0 7,7 7,6 7,5 7,6 22,7000

12 9 ГУЩУК Мария 03 2 Московская обл.Раменское 76,4333

E 7,3 7,6 7,8 7,9 7,7 23,1000

AI 7,3 8,0 7,4 7,5 8,1 30,5333

D 7,6 8,1 7,4 7,3 7,8 22,8000

13 14 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Московская обл.Раменское 75,1333

E 7,0 7,6 7,9 7,9 7,8 23,3000

AI 7,4 7,8 7,4 7,4 7,8 30,1333

D 7,2 7,5 7,3 7,2 7,0 21,7000

14 6 РОЗАНОВА Анна 05 2 Севастополь ФСО «Аллигатор» 72,4000

E 6,9 7,7 7,8 7,7 7,4 22,8000

AI 7,5 7,2 7,0 7,1 7,3 28,8000

D 6,7 7,4 6,3 7,2 6,9 20,8000

15 16 САМАРЧЯН Александра 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 71,5667

E 6,8 7,5 7,4 7,5 7,5 22,4000

AI 7,6 7,5 6,9 6,9 7,1 28,6667

D 6,1 7,4 6,6 7,1 6,8 20,5000

16 1 СЕЛИФАНОВА Анна 05 Севастополь ФСО «Аллигатор» 67,4667

E 6,3 6,9 7,4 7,6 6,5 20,8000

AI 6,6 7,3 6,7 6,4 7,0 27,0667

D 6,2 6,9 6,2 6,6 6,8 19,6000
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